מצב משפחתי מין תאריך לידה שם פרטי שם משפחה מס' תעודת זהות
ז/נ / /
עיסוק: מיקוד: יישוב: מס' בית:
טלפון נייד: טלפון בעבודה:
כתובת דואר אלקטרוני (שדה חובה): @
<p>הנני נותן בזאת לכם ולחברות הקשורות אליכם את הסכמתי לקבל באמצעות כתובת הדואר האלקטרוני שצינתי בטופס זה, כל מידע והודעה לרבות מידע שהועבר אלי עד כה בדואר רגיל, ולרבות דבר פרסומי כשמטענותי בחוק התקשורת (בדק ושירותים), התשמ"ב - 1982 בכל הקשור לפוליסת תאונות אישיות קבוצתי לחברי הסתדרות המורים בישראל בלבד.</p> <p>ידוע לי כי אוכל להודיע לכם בכתב, בכל עת, על רצוני להסיר את שמי מרשימת התפוצה לקבלת מידע באמצעות הדואר האלקטרוני:</p> <p>נא סמן: <input type="checkbox"/> כן <input type="checkbox"/> לא</p>

### הצהרת המבוטח הראשי

כמו כן, ידוע לי ואני מסכים/ה כי המידע האמור אודותי וכן כל מידע שייצבר אודותי בעתיד בגין הקשור לפוליסה יישמר במאגרי המידע של חברת הביטוח כנהוג אצלה, אשר תעשה במידע שימוש לצרכיה לרבות הפקת פוליסת ביטוח, טיפול בכל העניינים הנלווים מהפקת הפוליסה והקשורים אליה וטיפול בתביעות. ידוע לי כי המידע יימסר לצדדים שלישיים לשם אחסון ועיבוד המידע, לצורך טיפול בתביעות ומשלוח דיוורים בקשר עם תוכנית הביטוח והכל בכפוף להוראות חוק הגנת הפרטיות התשמ"א - 1981. בתנאי מפורש, כי כל האמור לעיל, הינו אך ורק בגין פוליסת תאונות אישיות קבוצתי לחברי הסתדרות המורים בישראל, ולא יעשה כל שימוש מעבר לאמור לעיל.

### 2. אמצעי תשלום:

- באמצעות ניכוי ממשכורת דרך בנק "מסד" בעבור המבוטח הראשי (חבר ה.ה.מורים) יש לחתום על הספח לטובת בנק מסד\*.